



POWLSTUDIO





POWLSTUDIO



No	Item	Qt	Harga	Jumlah
Bed Room				
1	Head Board cermin Bevel	1	Rp 3.150.000	Rp 3.150.000,00
2	Divan Kayu	1	Rp 2.625.000	Rp 2.625.000,00
3	Laci Kayu HPL	3	Rp 315.000	Rp 945.000,00
4	Divan ranjang geser	1	Rp 2.100.000	Rp 2.100.000,00
5	Matress Pillow Top 160x 200	1	Rp 3.969.000	Rp 3.969.000,00
6	Matress Latex Foam 85 x 185	1	Rp 1.575.000	Rp 1.575.000,00
7	Lemari baju	1	Rp 6.300.000	Rp 6.300.000,00
8	Cermin pintu Lemari swing	2	Rp 1.260.000	Rp 2.520.000,00
9	Meja Rias	1	Rp 1.050.000	Rp 1.050.000,00
10	Cermin Rias	1	Rp 1.050.000	Rp 1.050.000,00
11	Instalasi lampu LED Strip Meja rias	1	Rp 220.500	Rp 220.500,00
12	Pemindahan saklar dan stop kontak	3	Rp 157.500	Rp 472.500,00
13	Puff	1	Rp 630.000	Rp 630.000,00
				Rp 26.607.000,00
Kitchen				
1	Kabinet Bawah	2	Rp 1.575.000	Rp3.150.000,00
2	Kabinet atas	2	Rp 2.625.000	Rp5.250.000,00
3	Rak kaca 8 mm	2	Rp 105.000	Rp210.000,00
4	Back drop cermin	1	Rp 630.000	Rp630.000,00
5	Back drop kayu	1	Rp 630.000	Rp630.000,00
6	Intalasi Lampu LED Strip	1	Rp 210.000	Rp210.000,00
7	Pemindahan saklar	1	Rp 157.500	Rp157.500,00
8	Hambalan samping	2	Rp 210.000	Rp420.000,00
9	lemari dispenser	1	Rp 3.150.000	Rp3.150.000,00
				Rp13.807.500,00
Living Room				
1	Sofa Bed L	1	Rp 7.875.000	Rp7.875.000,00
2	nakas	1	Rp 1.575.000	Rp1.575.000,00
3	Rak Buku	1	Rp 2.100.000	Rp2.100.000,00
4	meja makan	1	Rp 3.150.000	Rp3.150.000,00
5	kursi	2	Rp 2.100.000	Rp4.200.000,00
6	meja tv	1	Rp 2.625.000	Rp2.625.000,00
7	Back drop tv	1	Rp 1.575.000	Rp1.575.000,00
8	cermin ambalan	1	Rp 1.575.000	Rp1.575.000,00
9	Instalasi Listrik dan Antena	2	Rp 157.500	Rp315.000,00
10	Instalasi kabel telepon	1	Rp 157.500	Rp157.500,00
11	Coating treatment wall	1	Rp 2.100.000	Rp2.100.000,00
				Rp27.247.500,00
Total			Rp 67.662.000,00	

Elektronik

1	kompur Modena 2 tungku			Rp	1.900.000,00
2	gas			Rp	450.000,00
3	slang gas dan karbulator			Rp	65.000,00
4	Exhaust Modena			Rp	1.600.000,00
5	lemari es LG 1 pintu			Rp	2.400.000,00
6	TV 32' Samsung			Rp	3.900.000,00
7	Breket			Rp	350.000,00
8	AC LG 1/2 PK 400 watt	2	Rp 2.900.000,00	Rp	5.800.000,00
9	Asesoris plus pemasangan	2	Rp 650.000,00	Rp	1.300.000,00
10	Water heater Ariston 15 Liter			Rp	2.500.000,00
11	pemasangan,double niple, fleksibel		include pemasangan	Rp	600.000,00
			kembali plafond		
12	tirai kamar mandi, pemasangan			Rp	350.000,00
13	Gordin + Vitrage			Rp	2.100.000,00
	Total			Rp	21.115.000,00

Housing Series



POWLSTUDIO

Apartment Dago Suite 1 Bed Room – T41



Housing Series



POWLSTUDIO

Apartment Dago Suite 1 Bed Room – T41

